MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RIO DO SUL - GABINETE

PORTARIA Nº 211/2023 - GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rio Do Sul-SC, 25 de julho de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Rio do Sul, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelaCampus
PORTARIA Nº 108, de 28 de janeiro 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 20, Seção 2, Página 25, de 29 de janeiro
de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e estudantes a seguir relacionados para comporem a Comissão Local de Avaliação - CLA
do  Rio do Sul, que comporá a Comissão Permanente de Avaliação - CPA do Instituto Federal Catarinense:Campus

I - Representante docente:
a) Titular: SUSANA PEREIRA DE JESUS, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº
1.335.384;
b) Suplente: MILTON PROCÓPIO DE BORBA, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº
1.300.276.

II - Representante Técnico Administrativo em Educação:
a) Titular: RAUL BLOCK, Técnico em Agropecuária, matrícula SIAPE nº 2.156.576;
b) Suplente: SILVIA MACHADO CITRINI, Técnico em Agropecuária, matrícula SIAPE nº 1.197.612.

III - Representante discente:
a) Titular: FABIANO OSINSKI, estudante, matrícula nº 202215792;
b) Suplente: SAMANTHA FERNANDES, estudante, matrícula nº 2023011831.

Art. 2º - ESTABELECER o mandato de 2 (dois) anos, com início em 01 de agosto de 2023.

Art. 3º - REVOGAR, a partir da vigência desta, a PORTARIA Nº 209/2023 - GAB/RIOSUL, de 24 de julho de 2023.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 25/07/2023 14:14)
ANDRE KUHN RAUPP

DIRETOR GERAL

CAMP/RSUL (11.01.05)

Matrícula: ###108#8

Processo Associado: 23353.000008/2023-76

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 211 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 25/07/2023 482384d6cf

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf